MC – BAUGRÖSSE 4 / BIS 2000A
Seite
62
Fettgedruckte Bestellnummern sind Vorzugstypen, welche in handelsüblichen Mengen verfügbar sind.
EINSTELLBEREICH
BEMESSUNGSSTROM/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSS- TYPE BESTELLNUMMER
SCHALTLEISTUNG AUSLÖSER (A) AUSLÖSER (A)
3-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
630 A/50 kA 315…630 1260…7560 MC4N-AE630 MC463232
800 A/50 kA 400…800 1600…9600 MC4N-AE800 MC480232
1000 A/50 kA 500…1000 2000…12000 MC4N-AE1000 MC410232
1250 A/50 kA 630…1250 2500…15000 MC4N-AE1250 MC412232
1600 A/50 kA 800…1600 3200…19200 MC4N-AE1600 MC416232
3-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 85 kA
630 A/85 kA 315…630 1260…7560 MC4H-AE630 MC463332
800 A/85 kA 400…800 1600…9600 MC4H-AE800 MC480332
1000 A/85 kA 500…1000 2000…12000 MC4H-AE1000 MC410332
1250 A/85 kA 630…1250 2500…15000 MC4H-AE1250 MC412332
1600 A/85 kA 800…1600 3200…19200 MC4H-AE1600 MC416332
4-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
630 A/50 kA 315…630 1260…7560 MC4N-4-AE630 MC463242
800 A/50 kA 400…800 1600…9600 MC4N-4-AE800 MC480242
1000 A/50 kA 500…1000 2000…12000 MC4N-4-AE1000 MC410242
1250 A/50 kA 630…1250 2500…15000 MC4N-4-AE1250 MC412242
1600 A/50 kA 800…1600 3200…19200 MC4N-4-AE1600 MC416242
4-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 85 kA
630 A/85 kA 315…630 1260…7560 MC4H-4-AE630 MC463342
800 A/85 kA 400…800 1600…9600 MC4H-4-AE800 MC480342
1000 A/85 kA 500…1000 2000…12000 MC4H-4-AE1000 MC410342
1250 A/85 kA 630…1250 2500…15000 MC4H-4-AE1250 MC412342
1600 A/85 kA 800…1600 3200…19200 MC4H-4-AE1600 MC416342
Höheres Schaltvermögen auf Anfrage.
W SCHRACK-INFO
• Anlagen- und Kabelschutz
• 3- und 4-polige Ausführung
• Effektivwertmessung und „thermisches Gedächtnis“
• Einstellbare Überlastauslöser Ir: 0.5 – 1 x In (werksseitig 0.8 x In)
• Einstellbare Kurzschlussauslöser Ii: 2 – 12 x In (werksseitig 6 x In)
• Schaltvermögen 50 / 85 kA bei 415 V 50/60 Hz
• Anschlussschrauben serienmäßig
• Bemessungsdauerstrom = Bemessungsstrom
W LEISTUNGSSCHALTER 3-/4-POLIG BIS 1600A MIT ELEKTRONISCHEM AUSLÖSER
TYPEN MC4N-AE, MC4H-AE, MC4N-4-AE, MC4H-4-AE
MC463232
MC_KAPITEL_01_1_AK3:KAPITEL_01_AK3_korr  14.11.2007  15:38 Uhr  Seite 62